
 

 

 ÖZEL Japonya Turu —10Gün NRTHND 

Bu özel rotada Japonya’nın modern yüzü ile geleneksel ruhunu bir arada yaşayacaksınız. 
İlk durağımız Tokyo; şehrin kalbinde yer alan Asakusa Tapınağı’nın kırmızı kapıları arasında 
yürürken, geleneksel çarşı Nakamise Caddesi’nde rengârenk dükkânlar ve sokak lezzetleri sizi 
karşılayacak. Dünyaca ünlü Ginza’da modern vitrinler, ışıklar ve alışveriş keyfiyle şehrin ritmini 
hissedeceksiniz. Fuji eteklerinde Fuji Dağı 5. İstasyon’una ulaşarak Japonya’nın simgesine en 
yakın noktadan bakacak, Kawaguchi Gölü’nde Fuji’nin sulara düşen büyüleyici yansımasını 
görecek, Oshino Hakkai Köyü’nde geleneksel hayatı yakından tanıyacaksınız. 

Japon tarihinin en dokunaklı sayfalarına Hiroshima Barış Parkı ve Atomic Bomb Dome’da 
tanıklık edecek, barışın ve umudun sembolüne dokunacaksınız. Ardından Kobe’de Japon Şinto 
inancının zarif bir örneği olan Ikuta Tapınağı sizi karşılayacak. 

Canlı Osaka’da tarih ve modern hayat bir arada; güçlü surlarıyla Osaka Kalesi, Japonya’nın 
en eski Budist mabetlerinden Shitennoji Tapınağı, neon ışıkları ve sokak lezzetleriyle 
Dotonbori ve alışverişin kalbi Shinsaibashi size unutulmaz kareler sunacak. 

Eski başkent Nara’da sevimli geyiklerin özgürce dolaştığı Nara Parkı’nda yürüyüş yapacak, dev 
Buda heykelini barındıran görkemli Todai-ji Tapınağı ve mistik fenerleriyle ünlü Kasuga 
Taisha’yı ziyaret edeceksiniz. 

Son olarak Kyoto, Japon ruhunun en saf hâliyle karşınıza çıkacak. Altın yansımalarıyla 

büyüleyen Kinkaku-ji (Altın Köşk Tapınağı), binlerce kırmızı tori kapısının oluşturduğu mistik 

geçitleriyle Fushimi Inari, geleneksel tatlar ve renkli tezgâhlarıyla Nishiki Pazarı, gecenin 

büyülü atmosferinde Gion sokaklarında geisha kültürü ve zarif çay seremonisi bu yolculuğun 
en özel anlarını oluşturacak. 

Bu tur boyunca hem Japonya’nın modern şehirlerini keşfedecek hem de tapınakların 
dinginliğinde, Fuji’nin görkeminde ve geleneksel kültürün inceliklerinde unutulmaz anılar 
biriktireceksiniz. 

 
 

 

1. Gün — İstanbul → Tokyo ( JAPONYA ) 15:25 08:45+1 

Bugün Doğu’nun eşsiz güzelliklerine doğru heyecan verici yolculuğumuz başlıyor. 

12:30’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde Ejder Turizm yetkilileriyle 

buluşuyor, check-in ve pasaport işlemlerimizi tamamlıyoruz.  TÜ R K H AV A 

Y O L L A R I ile direkt uçuşla TOKYO ‘ya yola çıkıyoruz. 

Geceyi uçakta geçiriyor, konforlu yolculuğumuz sırasında Japonya maceramız için 

dinleniyoruz. 

 Geceleme uçakta 
 
 
 
 

 
2. Gün — Tokyo Varış & Şehir Turu 



Yerel saatle 08:25’ Tokyo Narita Havalimanı’na iniş yapıyoruz. Pasaport ve bagaj 

işlemlerimizin ardından rehberimiz bizi karşılıyor ve özel aracımızla şehir 

merkezine doğru yola çıkıyoruz. 
Varış sonrası Tokyo şehir turu başlıyor: 

Asakusa Tapınağı (Senso-ji) — Tokyo’nun en eski ve en önemli Budist 

tapınağı.Nakamise Caddesi — Geleneksel hediyelikler ve sokak lezzetleriyle 

çarşı. Ginza Caddesi — Lüks mağazalar ve zarif caddeleriyle Tokyo’nun Tur 

sonrası otele transfer, odalara yerleşme ve akşam için serbest zaman. 

Geceleme Tokyo — APA Hotel Tokyo Bay Makuhari veya benzeri 3★ 

3. Gün — Fuji Dağı & Hakone Günübirlik Turu (Öğle Yemekli) 

Sabah otelimizde kahvaltının ardından Japonya’nın sembolü Fuji Dağı ve 

çevresine doğru yola çıkıyoruz. Bugünkü turumuzda doğanın büyüsü, geleneksel 

köy atmosferi ve Fuji’nin muhteşem manzaraları bizleri bekliyor. 

 Programımız: 

Fuji Dağı 5. İstasyon — Japonya’nın en yüksek dağı Fuji’nin panoramik manzarası; 

temiz havada dağın zirvesi harika bir fotoğraf noktası. 

Kawaguchi Gölü — Fuji Dağı’nın suya yansıyan manzarasıyla ünlü bu 

büyülü gölde yürüyüş ve fotoğraf molası. 

Oshino Hakkai Köyü — Fuji’nin eriyen kar sularıyla beslenen sekiz kutsalgöl ve 

geleneksel Japon köy yaşamını görebileceğiniz doğal bir alan. 

Öğle yemeğimizi bölgedeki yerel bir restoranda Japon mutfağına uygun set menü 

şeklinde alıyoruz. 

Günün sonunda tekrar Tokyo’ya dönüyor, otelimize transfer oluyoruz. Akşam 

serbest zaman. 

 Geceleme Tokyo — APA Hotel Tokyo Bay Makuhari veya benzeri 3★ 

 

4. Gün — Tokyo & Geleneksel Keşif 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Tokyo’nun geleneksel kalbi Tokyoda Serbest 
zaman . 
Serbest zaman; isteyenler Tokyo Skytree çevresinde dolaşabilir veya alışveriş alanlarını gezebilir. 
Akşamüstü otele dönüş ve dinlenme. 

Geceleme Tokyo — APA Hotel Tokyo Bay Makuhari veya benzeri 3★ 



5. Gün — Tokyo → Hiroshima Shinkansen Yolculuğu & Hiroshima Şehir Turu – 

Kobe’ye Geçiş 

Sabah otelimizden erkenden ayrılıyor ve Tokyo İstasyonu’na transfer 

oluyoruz. Dünyanın en hızlı trenlerinden Shinkansen (Nozomi 15) ile 

konforlu bir yolculukla Hiroshima’ya hareket ediyoruz: 

 08:12 Tokyo → 12:02 Hiroshima (yaklaşık 3 saat 50 dakika) 

Varışımızın ardından kısa ama etkileyici bir Hiroshima şehir turu 

yapıyoruz: 

Barış Parkı & Barış Anıtı (Peace Memorial Park & Atomic Bomb Dome) 

— II. Dünya Savaşı sonrası barışın simgesi haline gelmiş bu 

anıtsal alanıgörüyor, tarihine tanıklık ediyoruz. 

Hiroshima Barış Müzesi (dışarıdan veya isteğe bağlı giriş) — 

Savaşın acıhikâyesini ve barışın önemini anlatan etkileyici sergiler. 

Öğleden sonra özel otobüsümüzle Kobe’ye doğru yola çıkıyoruz 

(yaklaşık 3 saatlik kara yolculuğu). 

Kobe’ye varışta şehrin simgesel duraklarından biri olan Ikuta Tapınağı’nı 

ziyaret ediyoruz. Japon Şinto geleneğini yakından tanıyıp renkli tori 

kapıları önünde fotoğraf molası veriyoruz. 
Akşam otelimize giriş yapıyor, serbest zaman geçiriyoruz. 

 Geceleme Kobe — 3★ şehir oteli (ör. Kobe Sannomiya 
Union veya benzeri) 

 
 

 
6. Gün — Kobe → Osaka Şehir Turu 

Sabah kahvaltının ardından Kobe’den ayrılıyor ve özel otobüsümüzle 

Osaka’ya hareket ediyoruz (yaklaşık 1,5 saat). Varışımızın ardından 

canlı Osaka’yı keşfetmeye başlıyoruz. 

 Osaka Şehir Turu: 

Osaka Kalesi (Osaka Castle)  — 16. yüzyılda inşa edilen, Japonya’nın 

en görkemli kalelerinden biri; kale surlarından şehir manzarası ve kale 

müzesinde feodal dönem hikâyeleri. 



Shitennoji Tapınağı — Japonya’nın en eski Budist tapınaklarından 

huzurlu bahçeleriyle ünlü. 

Dotonbori & Shinsaibashi — Neon ışıklar, ünlü Glico tabelası, restoranlar 

ve alışveriş caddelerinde keyifli yürüyüş ve fotoğraf molası. 

Akşam serbest zaman; isteyenler Osaka’nın ünlü sokak lezzetlerini 

(takoyaki, okonomiyaki) tadabilir veya alışveriş yapabilir. 

 Geceleme Osaka — Hotel Sunroute Osaka Namba veya benzeri 3★ 

7. Gün — Osaka → Nara & Kyoto Turu 

Sabah otelimizde kahvaltının ardından Osaka’dan ayrılıyor ve özel 

otobüsümüzle Nara’ya doğru yola çıkıyoruz. Japonya’nın eski 

başkentlerinden olan Nara, kutsal tapınakları ve özgürce dolaşan sevimli 

geyikleri ile ünlü. 

 Nara Gezisi: 

Todai-ji Tapınağı — Japonya’nın en büyük ahşap yapısı ve devasa bronz 

Buda heykeli. 

Nara Parkı — Geyiklerle yürüyüş, fotoğraf ve kısa serbest zaman. 

Kasuga Taisha Tapınağı — Binlerce taş ve bronz fenerle süslenmiş 

tapınağı. 

Öğle yemeği molası sonrası Kyoto’ya geçiş. 

 Kyoto Gezisi (Varış sonrası): 

Kinkaku-ji (Altın Köşk Tapınağı) — Altın kaplama dış cephesiyle 
Kyoto’nun en ikonik simgesi. 

Gion Bölgesi — Geleneksel çay evleri, dar sokaklar ve geisha kültürünün 

izleri. 

Akşam Kyoto’da otele yerleşme ve serbest zaman; isteyenler eski 

sokaklarda akşam yürüyüşü yapabilir. 

 Geceleme Kyoto — Hotel Elcient Kyoto veya benzeri 3★ 

 

8. Gün — Kyoto Yarım Gün Şehir Turu & Gion’da Geleneksel Akşam 

Sabah kahvaltının ardından Kyoto’yu daha derinlemesine keşfetmek 

üzere yarım günlük şehir turumuza çıkıyoruz. 

 Programımız: 

Fushimi Inari Tapınağı — Binlerce kırmızı tori kapısı arasından mistik 

biryürüyüş; Kyoto’nun en ünlü simgelerinden biri. 



Nishiki Pazarı — “Kyoto’nun mutfak sokağı” olarak bilinen bu renkli 

pazarda Japon mutfağının taze ürünlerini ve geleneksel atıştırmalıkları 

görebilir, hediyelik alışverişi yapabilirsiniz. 

Tur sonrası öğleden sonra serbest zaman: Kyoto’nun dar sokaklarını 

keşfetme, geleneksel dükkanları gezme veya isteyenler için küçük 

alışveriş molaları. 

Akşamüstü Gion bölgesinde buluşma. Burada geleneksel bir çay 

evi atmosferinde çay seremonisi (tea ceremony) deneyimi yaşıyoruz. 

Geisha kültürü ve geleneksel misafirperverlik eşliğinde Kyoto’nun ruhunu 

hissediyoruz. 

 Geceleme Kyoto — Hotel Elcient Kyoto veya benzeri 3★ 

9. Gün — Kyoto → Tokyo Shinkansen Yolculuğu & İstanbul’a Dönüş 

Uçuşu 

Sabah kahvaltının ardından Kyoto otelimizden çıkış yapıyoruz. Ardından 

dünyanın en hızlı trenlerinden biri olan Shinkansen (Nozomi 12) ile 

Tokyo’ya doğru yola çıkıyoruz: 

 10:30 Kyoto → 12:38 Tokyo Station (yaklaşık 2 saat 14 

dakika) Tokyo İstasyonu’na varış sonrası Tokyoda serbest zaman 

geçiriyoruz. 

Rehberin belirleyeceği saatte özel aracımızla Haneda 

Havalimanı’na transfer.Check-in ve pasaport işlemlerimizi 

tamamladıktan sonra dönüş uçuşumuz için hazır hale geliyoruz. 

 

 TÜRK HAVA YOLLARI Uçuşumuz:[HANEDA AIRPORT ] 

 
TK 199 HNDIST 2205 0540+1 

 

 

 Geceleme uçakta 

 
10. Gün — İstanbul’a Varış 

05:40 İstanbul Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerinin 

ardından turumuz sona eriyor. 



Shinkansen Tokyo 08:12 Hiroshima 12:02 

Shinkansen Kyoto 11:01 Tokyo 13:15 

TREN (HIZLI ) 
 
 

Ana uçaklar : THY 
1 TK 050 ISTNRT 1525 0845+1 
2 TK 199 HNDIST 2205 0540+1 

 
İstanbul- Narita// Haneda İstanbul 

 
 

 

 TUR PAKETİNE DAHİL HİZMETLER 

• Uçuşlar 

o İstanbul – Tokyo – İstanbul TÜRK HAVA YOLLARI tarifeli uçuşları 
(DİREKT) 

• 20 kg – 1 parça (1 PC) bagaj hakkı 

o Japonya içi hızlı tren (Shinkansen) biletleri (Tokyo–Hiroshima & Kyoto– 

Tokyo) 

o Şehirler arası özel otobüs transferleri (Hiroshima–Kobe, Kobe–Osaka, 
Osaka–Nara–Kyoto) 

o Tokyo Narita Havalimanı transferleri 

• Konaklama 

o 3 gece Tokyo — APA Hotel Tokyo Bay Makuhari veya benzeri 3★ 

o 1 gece Kobe — Kobe Sannomiya Union Hotel veya benzeri 3★ 

o 1 gece Osaka — Hotel Sunroute Osaka Namba veya benzeri 3★ 

o 2 gece Kyoto — Hotel Elcient Kyoto veya benzeri 3★ 

o Gidiş ve dönüşte toplam 2 gece uçakta 

• Yemekler 

o Otellerde günlük açık büfe kahvaltılar 

o Fuji & Hakone turunda öğle yemeği (Japon set menü) 

o Kyoto’da Gion’da çay seremonisi eşliğinde geleneksel tatlı ikramı 

• Turlar & Geziler 

o Tokyo panoramik şehir turu (Asakusa Tapınağı, Nakamise Caddesi, 
Ginza) 

o Fuji Dağı & Hakone günübirlik turu (Fuji 5. İstasyon, Kawaguchi Gölü, 

Oshino Hakkai) 

o Hiroshima Barış Parkı & Atomic Bomb Dome gezisi 

o Kobe şehir turu & Ikuta Tapınağı ziyareti 

o Osaka şehir turu (Osaka Kalesi, Shitennoji Tapınağı, Dotonbori & 
Shinsaibashi) 



o Nara turu (Todai-ji, Nara Parkı, Kasuga Taisha) 

o Kyoto şehir turu (Kinkaku-ji, Gion, Fushimi Inari, Nishiki Pazarı) 

 
o Gion’da geleneksel çay seremonisi 

• Ulaşım & Rehberlik 

o Tüm şehir içi ve şehirler arası özel otobüs transferleri 

o Türkçe profesyonel tur lideri ve yerel rehberlik hizmeti 

o Bagaj taşıma ve otel check-in desteği 

• Diğer Hizmetler 

o Havalimanı vergileri ve yakıt harçları 

o Zorunlu seyahat sigortası 

o Tur boyunca CHATGPT AI asistanı 

o Programdaki tüm giriş ücretleri (barış parkı, tapınaklar, tori alanları vs.) 

 Fiyata Dahil Olmayanlar 

• Vize (Japonya Türk vatandaşlarına vizesiz —) 

• Kişisel harcamalar 

• Ekstra yemek ve içecekler (programda belirtilenler harici) 

• Yerel bahişler ,Kişi Başı tavsiye edilen 100 usd 

 

 

Önemli Bilgilendirme 
 Ejder Turizm olarak, web sitemizde yer alan tüm tur programlarını sizlere ilgili turun planlanan 

akışı hakkında fikir vermek amacıyla örnek program olarak sunmaktayız. Misafirlerimizin konforu 
ve tur kalitesinin korunması esasına bağlı olarak; operasyonel gereklilikler, hava yolu 

tarifelerindeki değişiklikler, yerel koşullar ve mücbir sebepler doğrultusunda program akışında, 
uçuş saatlerinde, konaklama noktalarında ve ziyaret sıralamalarında düzenlemeler 

yapılabilmektedir. Tüm bu düzenlemeler; Ejder Turizm kontrolünde, gerekli görülen durumlarda 
ve turun genel içeriği ile kapsamı korunacak şekilde gerçekleştirilmektedir. 

 


